平成 31 年２月 26 日

各      位

会  社  名  リリカラ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 山 田 俊 之

（コード番号９８２７）

問合せ先

役職・氏名 取締役専務執行役員 佐藤伸男

電 話 ０３－３３６６－７８４５

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 31 年２月 26 日開催の取締役会において、「定款の一部変更の件」を平成 31 年３月 28 日に開催

を予定している、当社第 78 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．定款変更の目的

主に当社スペースソリューション事業における様々な顧客ニーズに対応するために、不動産の売買、仲介、

斡旋、賃貸、管理及びコンサルティング業務への参画を予定していることから、当該目的について定める現行

定款第１章総則第２条に所要の変更を加えるものであります。

２．日程

取締役会決議 平成 31 年２月 26 日

株主総会開催予定日 平成 31 年３月 28 日（予定）

効力発生日 平成 31 年３月 28 日（予定）

以 上

（下線部分は変更箇所です。）
現 行 定 款 変 更 案

第 １ 章 総  則 第 １ 章 総  則

(目 的)

第２条  当会社は､つぎの事業を営むことを目的

とする。

１. 壁装材､カーテン､床材､襖紙その他のイ

ンテリア資材の製造､加工ならびに販売

２. 建築工事、内装工事および建具工事の請

負

３. オフィス家具､事務機器､事務用品の販売

ならびに設計､工事の請負

４. 古物の売買

５. 建築工事および内装工事の設計、工事監

理

６. 貨物利用運送事業

７. 損害保険代理業

＜新設＞

８. 前各号に関する一切の附帯業務

<現行どおり>

第２条  <現行どおり>

１. <現行どおり>

２. <現行どおり>

３. <現行どおり>

４. <現行どおり>

５. <現行どおり>

６. <現行どおり>

７. <現行どおり>

８. 不動産の売買、仲介、斡旋、賃貸、管理

およびコンサルティング

９. <現行どおり>